DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INSULINA INALATÓRIA NA
TERAPÊUTICA DO DIABETES MELLITUS de autoria de BRUNO WESLEY RAMALHO
CIRILO FERREIRA, ELANE CRISTINA SILVA LANDIM, LISANDRA FRANCILINO
FERNANDES, ANAÍS BEZERRA DE GUSMÃO, CIBERIO LANDIM MACEDO, foi publicado
nos Anais IV CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/72119

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/72119